
RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2013

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2013

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MASCULINO
CATEGORIA

1 CAT. 1 +100 M C.D.N. INACUA MALAGA E 29/06/2013 MALAGA1:56.87

1 074858127 LEBRON ORTIZ FABIAN 1983

2 044589340 WUCHERPFENNIG SIMON ALFONSO 1984

3 074858134 TAPIA DE LA ROSA PABLO 1984

4 074858291 SANTIAGO MARTIN MANUEL 1983

2 CAT. 1 +100 M C.N. DOS HERMANAS E 29/06/2013 MALAGA1:58.19

1 048959677 FUENTES FOLGADO JESUS 1985

2 048883377 LABORDA MORENO MANUEL 1981

3 048881408 FUENTES FOLGADO JOSE DAVID 1983

4 048879401 PACHECO POLO PEDRO 1985

3 CAT. 1 +100 M CD.UN.POLIT.VALENCIA E 15/06/2013 PARQUE DEL OESTE2:02.75

1 073566490 PERPIÑÁ GIRONA DARÍO 1988

2 022596759 TOLEDO HINAREJOS EDUARDO 1988

3 020829866 GRAU MATOSES MIGUEL 1980

4 029203471 MARTÍNEZ MILLANA ANTONIO 1985

4 CAT. 1 +100 M C.N. JEREZ-DKV E 29/06/2013 MALAGA2:04.17

1 008864995 VACA POZO DANIEL 1985

2 032057601 HOLGUIN DOMINGUEZ ENRIQUE 1987

3 029199187 FELTRER GARCIA CARLOS 1984

4 031727824 AROSTEGUI RAMIREZ MANUEL 1984

5 CAT. 1 +100 M C.N. LEGANES E 07/06/2013 FUERTEVENTURA2:06.19

1 053059321 SABATER OLIVAS RUBEN 1984

2 006265301 MARTIN ROMERO DAVID 1985

3 050098319 ANTON PINEDA ROBERTO 1981

4 053059311 GOMEZ LOPEZ ALBERTO 1985

6 CAT. 1 +100 M C.D. MASTER HUELVA E 29/06/2013 MALAGA2:08.55

1 029484314 MENDEZ FERIA BENITO 1985

2 048922494 GALLEGO SALGUERO ANTONIO JESUS 1986

3 048919994 VELEZ PEREZ JUAN ANTONIO 1982

4 050610754 DELGADO OSUNA VIRGILIO 1985

7 CAT. 1 +100 M C.N. CIUDAD ALTA E 14/07/2013 ARONA2:11.45

8 CAT. 1 +100 M CLUB DEPORTIVO SOCIEDAD T E 15/06/2013 PARQUE DEL OESTE2:13.96

1 074366713 MARTINEZ ALARCON JUAN 1986

2 074371788 GONZALEZ JOVER SERGIO RAUL 1987

3 074367011 GONZALVEZ ALARCON JAVIER 1987

4 074241127 SEGURA LANDIN JOSE ANTONIO 1986

9 CAT. 1 +100 M CN.SALINAS STA.LUCIA E 14/07/2013 ARONA2:26.45

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 ESTILOS MASCULINO
CATEGORIA
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0 100
01/01/2013

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2013

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 ESTILOS MASCULINO
CATEGORIA

1 CAT. 1 +100 M C.N. CIUDAD ALTA M 05/05/2013 LAS PALMAS DE GRAN C5:43.39

1 078507675 LARRAZ MARQUEZ EDUARDO ELIAS 1981

2 078508788 CHECA MERINO PABLO 1982

3 045770192 CORONET SANTANA ARIDANE 1986

4 044705865 GARCIA CATALA JOSUE 1987

2 CAT. 1 +100 M CN.SALINAS STA.LUCIA M 05/05/2013 LAS PALMAS DE GRAN C6:14.00

1 042214344 VEGA ARBELO JACOB 1987

2 042206312 SUAREZ PEÑA ARISTIDES 1981

3 042218521 GONZALEZ MELIAN JONAY 1988

4 042209553 GONZALEZ GUERRA YERAI 1984

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

1 CAT. 1 +100 M C.N. FERCA-SAN JOSE E 15/06/2013 PARQUE DEL OESTE1:40.02

2 CAT. 1 +100 M C.D.N. INACUA MALAGA E 29/06/2013 MALAGA1:44.90

1 074858291 SANTIAGO MARTIN MANUEL 1983

2 074858127 LEBRON ORTIZ FABIAN 1983

3 074858134 TAPIA DE LA ROSA PABLO 1984

4 044589340 WUCHERPFENNIG SIMON ALFONSO 1984

3 CAT. 1 +100 M CD.UN.POLIT.VALENCIA E 15/06/2013 PARQUE DEL OESTE1:47.27

1 047082121 LÓPEZ MORENO RAFAEL 1988

2 029203471 MARTÍNEZ MILLANA ANTONIO 1985

3 022597893 MAQUEDA SOLVES RAÚL 1988

4 073566490 PERPIÑÁ GIRONA DARÍO 1988

4 CE. LES PANTERES GROGUES E 18/05/2013 BARCELONA1:47.50

1 047358516 AGRA AGUINAGA JESUS IGNACIO 1980

2 77919619N PEREZ MASOLIVER ALBERT 1985

3 41348698S SERWA JAN MICHAEL 1988

4 47643325K MEDINA FOUSSADIER TOMAS 1982

5 CAT. 1 +100 M C.N. DOS HERMANAS E 29/06/2013 MALAGA1:48.13

1 048881408 FUENTES FOLGADO JOSE DAVID 1983

2 048881681 FLORES REINA SERGIO 1982

3 049027072 JURADO MANCHEÑO MANUEL JESUS 1986

4 048879401 PACHECO POLO PEDRO 1985

6 CAT. 1 +100 M C.N. JEREZ-DKV E 29/06/2013 MALAGA1:48.38

1 008864995 VACA POZO DANIEL 1985

2 080083851 NUÑEZ VIERA ALEJANDRO 1985

3 031727824 AROSTEGUI RAMIREZ MANUEL 1984

4 029199187 FELTRER GARCIA CARLOS 1984
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0 100
01/01/2013

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2013

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

7 CAT. 1 +100 M C.N. LEGANES E 08/06/2013 FUERTEVENTURA1:50.48

1 053059321 SABATER OLIVAS RUBEN 1984

2 049001126 SANCHEZ MEDINA RICARDO 1984

3 006265301 MARTIN ROMERO DAVID 1985

4 050098319 ANTON PINEDA ROBERTO 1981

8 CAT. 1 +100 M C.N. METROPOLE M 16/03/2013 LAS PALMAS DE G.C.1:51.49

9 CAT. 1 +100 M C.D. MASTER HUELVA E 29/06/2013 MALAGA1:51.62

1 050610754 DELGADO OSUNA VIRGILIO 1985

2 048922494 GALLEGO SALGUERO ANTONIO JESUS 1986

3 053671131 GARCIA BERROCAL PABLO 1991

4 029484314 MENDEZ FERIA BENITO 1985

10 CAT. 1 +100 M CLUB DEPORTIVO SOCIEDAD T E 15/06/2013 PARQUE DEL OESTE1:53.38

1 074366713 MARTINEZ ALARCON JUAN 1986

2 074241127 SEGURA LANDIN JOSE ANTONIO 1986

3 048367390 GONZALEZ ROMERO RAUL 1981

4 074367011 GONZALVEZ ALARCON JAVIER 1987

11 CAT. 1 +100 M C.N. CIUDAD ALTA E 13/07/2013 ARONA1:56.09

12 CAT. 1 +100 M CN.SALINAS STA.LUCIA E 13/07/2013 ARONA2:00.54

13 CAMBRILS C.N. E 18/05/2013 BARCELONA2:05.03

1 039895276 MARTINEZ LOPEZ MIGUEL ANGEL 1980

2 047160029 CUEVAS BERMUDEZ RAUL 1981

3 039731646 BUISAC ALINS GUILLERMO 1985

4 074236439 EGIO RODRIGUEZ RAÜL 1987

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

1 CAT. 1 +100 M CN.SALINAS STA.LUCIA M 04/05/2013 LAS PALMAS DE GRAN C4:32.81

1 042214344 VEGA ARBELO JACOB 1987

2 042206312 SUAREZ PEÑA ARISTIDES 1981

3 042218521 GONZALEZ MELIAN JONAY 1988

4 042209553 GONZALEZ GUERRA YERAI 1984

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS FEMENINO
CATEGORIA

1 CAT. 1 +100 F C.N. DOS HERMANAS E 29/06/2013 MALAGA2:30.23

1 028936617 ARCILA DURAN Mª DOLORES 1988

2 048961422 GALLO SANCHEZ ANGELA 1982

3 048962205 TOLEDO PEREZ NOELIA 1987

4 049026085 MACIAS GUERRERO DESIREE 1986
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
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0 100
01/01/2013

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2013

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS FEMENINO
CATEGORIA

2 C.N. TERRASSA E 19/05/2013 BARCELONA2:31.19

1 045640183 FARO MOLINA SANDRA 1987

2 045647855 MATA MARTINEZ BEATRIZ 1987

3 045489781 MILAN SANCHO ALICIA 1985

4 045482648 GOMEZ CARREÑO NURIA 1980

3 CAT. 1 +100 F C.N. METROPOLE E 07/06/2013 FUERTEVENTURA2:35.43

1 078512587 ARENCIBIA HERNANDEZ IRENE 1983

2 078514266 JORGE PARRILLA ANA CECILIA 1983

3 078505815 FLEITAS IMBERNON IRENE 1987

4 078506192 PADILLA VARELA LAURA 1982

4 C.N. SANTA PERPETUA E 19/05/2013 BARCELONA2:40.65

1 077319173 FRANCO GARCIA CRISTINA 1984

2 077319171 FRANCO GARCIA ESTER 1980

3 046871642 RIBA FERNANDEZ MARTA 1986

4 048293486 PLA CALABUIG ROSA 1983

5 CAT. 1 +100 F C.N. ALCOBENDAS E 20/07/2013 M-86_MADRID2:47.32

1 046882814 GARCIA BERRENDERO LAURA 1984

2 070071523 DOMINGO ORTEGA MARIA LIDIA 1986

3 053005307 SOMOLINOS ESPINOSA VANESSA 1977

4 047287401 JIMENEZ SANCHEZ LIDIA 1986

6 CAT. 1 +100 F CN.SALINAS STA.LUCIA E 14/07/2013 ARONA2:50.79

7 CAT. 1 +100 F C.N. JEREZ-DKV E 29/06/2013 MALAGA2:52.30

1 003907082 PEREZ LOPEZ TRIVIÑO CRISTINA 1983

2 031733030 MARAVER PUERTO SUSANA 1985

3 051424961 COMMEAUX GONZALEZ NOELIA 1984

4 048899871 PANES CASTRO FRANCISCA 1981

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

1 C.N. VILAFRANCA E 18/05/2013 BARCELONA2:11.02

1 077117753 FERRE PALACIOS MIREIA 1986

2 077314491 VILA MATEO GISELA 1986

3 047837214 MORGADES DOMENECH GEMMA 1987

4 047840975 PALAU HILL ALBA 1987

2 CAT. 1 +100 F C.N. DOS HERMANAS E 29/06/2013 MALAGA2:12.24

1 048962205 TOLEDO PEREZ NOELIA 1987

2 048961422 GALLO SANCHEZ ANGELA 1982

3 028936617 ARCILA DURAN Mª DOLORES 1988

4 049026085 MACIAS GUERRERO DESIREE 1986
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2013

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2013

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

3 CAT. 1 +100 F C.N. METROPOLE E 08/06/2013 FUERTEVENTURA2:15.59

1 078506192 PADILLA VARELA LAURA 1982

2 078512587 ARENCIBIA HERNANDEZ IRENE 1983

3 078514266 JORGE PARRILLA ANA CECILIA 1983

4 078505815 FLEITAS IMBERNON IRENE 1987

4 CAT. 1 +100 F CN.SALINAS STA.LUCIA E 13/07/2013 ARONA2:25.37

5 CAT. 1 +100 F C.N. ALCOBENDAS E 20/07/2013 M-86_MADRID2:26.31

1 070071523 DOMINGO ORTEGA MARIA LIDIA 1986

2 047287401 JIMENEZ SANCHEZ LIDIA 1986

3 053005307 SOMOLINOS ESPINOSA VANESSA 1977

4 046882814 GARCIA BERRENDERO LAURA 1984

6 CAT. 1 +100 F C.N. JEREZ-DKV E 29/06/2013 MALAGA2:28.59

1 031733030 MARAVER PUERTO SUSANA 1985

2 032077930 ESPINAR VICARIO ALEJANDRA 1988

3 051424961 COMMEAUX GONZALEZ NOELIA 1984

4 080067073 RODRIGUEZ VAZQUEZ MARIA A. 1988

7 C.N. TERRASSA E 18/05/2013 BARCELONA2:49.81

1 045493170 FOURCADE ARENILLAS AGNES 1984

2 045645762 FRANCES CURULL MARTA 1985

3 045855897 FRANCES CURULL MONTSE 1987

4 045489781 MILAN SANCHO ALICIA 1985

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

1 ABSO FEMENI C.N. IREGUA-VILLAMEDIANA M 13/07/2013 LOGROÑO4:41.48

1 016601275 ARRONIZ VALDOVINOS TERESA 1983

2 016605867 ARRUFAT JIMENEZ NOEMI 1983

3 047051918 ARJONA, REVERTE MARTA 1985

4 016601276 ARRONIZ VALDOVINOS ISABEL 1983

2 CAT. 1 +100 F CN.SALINAS STA.LUCIA M 04/05/2013 LAS PALMAS DE GRAN C5:54.38

3 CAT. 1 +100 F C.D. NONADAMOS M 04/05/2013 LAS PALMAS DE GRAN C6:32.31

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x200 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

1 ABSO FEMENI C.N. IREGUA-VILLAMEDIANA M 13/07/2013 LOGROÑO10:24.74

1 016601275 ARRONIZ VALDOVINOS TERESA 1983

2 047051918 ARJONA, REVERTE MARTA 1985

3 016605867 ARRUFAT JIMENEZ NOEMI 1983

4 016601276 ARRONIZ VALDOVINOS ISABEL 1983

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2013

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2013

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

1 CAT. 1 +100 M C. TENERIFE MASTERS E 09/06/2013 FUERTEVENTURA2:09.38

1 045726207 ARANTZAMENDI LLULL JAMILA 1981

2 078713018 MENDOZA CORUJO FERNANDO 1983

3 075761754 GALIANO RUÍZ DANIEL 1984

4 078702558 PEREZ GONZALEZ TAMARA 1985

2 CAT. 1 +100 M CN.SALINAS STA.LUCIA M 21/04/2013 LAS PALMAS DE G.C.2:09.69

3 CAT. 1 +100 M C.M.N. ARGANDA E 21/07/2013 M-86_MADRID2:10.30

1 070054189 SIERRA COBO LUIS MIGUEL 1984

2 009030961 RUBIO POLO CRISTINA 1982

3 009031629 HERNANDEZ ILLANA MARÍA 1982

4 070077718 DEL OLMO CUEVAS ARTURO 1987

4 CAT. 1 +100 M C.N. DOS HERMANAS E 30/06/2013 MALAGA2:10.94

1 028936617 ARCILA DURAN Mª DOLORES 1988

2 048883377 LABORDA MORENO MANUEL 1981

3 048962205 TOLEDO PEREZ NOELIA 1987

4 048959677 FUENTES FOLGADO JESUS 1985

5 CAT. 1 +100 M C.N. METROPOLE E 09/06/2013 FUERTEVENTURA2:11.17

1 078482088 REINO ASCANIO ABIAN 1977

2 078514266 JORGE PARRILLA ANA CECILIA 1983

3 078505815 FLEITAS IMBERNON IRENE 1987

4 044727812 JORGE RIPPER GUILLERMO 1988

6 CAT. 1 +100 M C.N. SAN BLAS E 21/07/2013 M-86_MADRID2:19.72

1 052875155 RODRIGUEZ QUEVEDO OMAR 1984

2 051995618 KAHWASH BARBA OMAR 1984

3 052882057 ANDREA LOPE BEATRIZ 1984

4 052880644 FERNANDEZ SANCHEZ SARA 1982

7 CAT. 1 +100 M C.N. LEGANES E 09/06/2013 FUERTEVENTURA2:23.80

1 053420423 OROPESA CALLEJO DENIS 1988

2 053424617 SANZ ROMERO INMACULADA 1985

3 050098319 ANTON PINEDA ROBERTO 1981

4 053059321 SABATER OLIVAS RUBEN 1984

8 CAT. 1 +100 M C.D. MASTER HUELVA E 30/06/2013 MALAGA2:24.86

1 048922494 GALLEGO SALGUERO ANTONIO JESUS 1986

2 044234378 GARRIDO MACÍAS BELEN 1982

3 X4562398A OXLEY VAZQUEZ CHARLOTTE 1981

4 050610754 DELGADO OSUNA VIRGILIO 1985

9 CAT. 1 +100 M CLUB NATACION SAN JUAN E 30/06/2013 MALAGA2:30.54

1 053276527 O´FARRELL VITALLER ALEJANDRA 1983

2 047769243 DEL POZO ROMERO MANUEL 1982

3 047769242 DEL POZO ROMERO DAVID 1986

4 028623705 ALGARRAN TOVAR CONCEPCION 1981
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2013

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2013

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

10 CAT. 1 +100 M C.N. ALCOBENDAS E 21/07/2013 M-86_MADRID2:31.68

1 053490446 JULIAN AGUILAR DANIEL 1982

2 070071523 DOMINGO ORTEGA MARIA LIDIA 1986

3 009445108 MONTES TORAÑO JORGE 1984

4 047287401 JIMENEZ SANCHEZ LIDIA 1986

11 CAT. 1 +100 M C.N. CIUDAD ALTA M 21/04/2013 LAS PALMAS DE G.C.2:39.08

1 031818947 FRAGA MARTINEZ ROSARIO 1955

2 043530457 CALVO ALAS BEGOÑA 1975

3 035058640 BALLBE PEREZ CRISTINA 1964

4 046790892 CARRICONDO JIMENEZ ANGELES 1985

12 CAT. 1 +100 M BAHIA DE ALMERIA N.C E 30/06/2013 MALAGA2:41.62

1 075241072 MURCIA MOYA MARIA 1982

2 075253688 PALOMAR POZO CRISTINA 1984

3 075718292 RIVERA HURTADO DANIEL 1988

4 076632511 ARGÜELLO FERNANDEZ SEBASTIAN 1981

13 CAT. 1 +100 M C.N. JEREZ-DKV E 30/06/2013 MALAGA2:48.76

1 008864995 VACA POZO DANIEL 1985

2 031716584 CARRANZA ABADIA JAVIER 1981

3 032077930 ESPINAR VICARIO ALEJANDRA 1988

4 048899871 PANES CASTRO FRANCISCA 1981

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

1 CAT. 1 +100 M C. TENERIFE MASTERS E 08/06/2013 FUERTEVENTURA1:55.32

1 075761754 GALIANO RUÍZ DANIEL 1984

2 078702558 PEREZ GONZALEZ TAMARA 1985

3 045726207 ARANTZAMENDI LLULL JAMILA 1981

4 078713018 MENDOZA CORUJO FERNANDO 1983

2 CAT. 1 +100 M C.N. DOS HERMANAS E 30/06/2013 MALAGA1:55.87

1 048879401 PACHECO POLO PEDRO 1985

2 028936617 ARCILA DURAN Mª DOLORES 1988

3 048962205 TOLEDO PEREZ NOELIA 1987

4 048959677 FUENTES FOLGADO JESUS 1985

3 CAT. 1 +100 M C.N. METROPOLE E 08/06/2013 FUERTEVENTURA1:59.07

1 044712204 CAPELLA DE LAS HERAS DANIEL 1980

2 078514266 JORGE PARRILLA ANA CECILIA 1983

3 078505815 FLEITAS IMBERNON IRENE 1987

4 044727812 JORGE RIPPER GUILLERMO 1988

4 CAT. 1 +100 M C.N. JEREZ-DKV E 30/06/2013 MALAGA2:00.26

1 080083851 NUÑEZ VIERA ALEJANDRO 1985

2 075790647 MORIANA MARTIN FATIMA 1982

3 080067073 RODRIGUEZ VAZQUEZ MARIA A. 1988

4 029199187 FELTRER GARCIA CARLOS 1984
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2013

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2013

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

5 CAT. 1 +100 M CD.UN.POLIT.VALENCIA E 15/06/2013 PARQUE DEL OESTE2:01.38

1 073566490 PERPIÑÁ GIRONA DARÍO 1988

2 044886067 SÁNCHEZ MARTÍNEZ RAQUEL 1988

3 029206862 RIBES BARGUES MARTA 1986

4 047082121 LÓPEZ MORENO RAFAEL 1988

6 CAT. 1 +100 M C.N. SAN BLAS E 21/07/2013 M-86_MADRID2:01.47

1 052875155 RODRIGUEZ QUEVEDO OMAR 1984

2 052880644 FERNANDEZ SANCHEZ SARA 1982

3 051995618 KAHWASH BARBA OMAR 1984

4 052882057 ANDREA LOPE BEATRIZ 1984

7 CAT. 1 +100 M C.N. LEGANES E 08/06/2013 FUERTEVENTURA2:02.10

1 053424617 SANZ ROMERO INMACULADA 1985

2 053420423 OROPESA CALLEJO DENIS 1988

3 050098319 ANTON PINEDA ROBERTO 1981

4 053059321 SABATER OLIVAS RUBEN 1984

8 CAT. 1 +100 M C.D. MASTER HUELVA E 30/06/2013 MALAGA2:10.28

1 050610754 DELGADO OSUNA VIRGILIO 1985

2 044234378 GARRIDO MACÍAS BELEN 1982

3 048922494 GALLEGO SALGUERO ANTONIO JESUS 1986

4 X4562398A OXLEY VAZQUEZ CHARLOTTE 1981

9 CAT. 1 +100 M CLUB NATACION SAN JUAN E 30/06/2013 MALAGA2:10.38

1 053276527 O´FARRELL VITALLER ALEJANDRA 1983

2 028623705 ALGARRAN TOVAR CONCEPCION 1981

3 047769242 DEL POZO ROMERO DAVID 1986

4 045807389 CORONA FUENTES JOSE JOAQUIN 1987

10 CAT. 1 +100 M C.N. ALCOBENDAS E 21/07/2013 M-86_MADRID2:12.75

1 009445108 MONTES TORAÑO JORGE 1984

2 070071523 DOMINGO ORTEGA MARIA LIDIA 1986

3 047287401 JIMENEZ SANCHEZ LIDIA 1986

4 053490446 JULIAN AGUILAR DANIEL 1982

11 CAT. 1 +100 M BAHIA DE ALMERIA N.C E 30/06/2013 MALAGA2:16.70

1 075718292 RIVERA HURTADO DANIEL 1988

2 075253688 PALOMAR POZO CRISTINA 1984

3 076632511 ARGÜELLO FERNANDEZ SEBASTIAN 1981

4 075241072 MURCIA MOYA MARIA 1982

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

1 CAT. 1 +100 M C.N. METROPOLE E 07/06/2013 FUERTEVENTURA4:18.68

1 044712204 CAPELLA DE LAS HERAS DANIEL 1980

2 078514266 JORGE PARRILLA ANA CECILIA 1983

3 078505815 FLEITAS IMBERNON IRENE 1987

4 044727812 JORGE RIPPER GUILLERMO 1988
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0 100
01/01/2013

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2013

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

2 CAT. 1 +100 M C. TENERIFE MASTERS E 07/06/2013 FUERTEVENTURA4:30.85

1 075761754 GALIANO RUÍZ DANIEL 1984

2 078702558 PEREZ GONZALEZ TAMARA 1985

3 078851449 PERERA HERNANDEZ BEATRIZ 1986

4 078713018 MENDOZA CORUJO FERNANDO 1983

3 R.G.C. COVADONGA E 04/05/2013 GIJON4:37.62

1 053556479 ALONSO GARCIA ELOY 1985

2 053530395 VILLANUEVA PEÑACOVA ANA 1979

3 010902238 BARREAL VEGA  CARMEN 1981

4 053533145 FERNANDEZ MORO IVAN 1978

4 C.N. LEON E 04/05/2013 GIJON4:50.90

1 009807006 QUINTERO CALZADO JULIO 1976

2 054037799 CASTAÑO  RUIZ MARIO 1968

3 071452705 REINOSO DIEZ BEATRIZ 1989

4 009811169 MARCOS VARELA LAURA 1976

5 C.N. CAMARGO E 04/05/2013 GIJON5:20.57

1 072051481 CRUZ CUEVAS PATRICIA 1983

2 002649572 SOLAZ IZQUIERDO FERNANDO 1977

3 020195868 PORTILLA PRIETO GEMA 1971

4 013796540 GONZALEZ LOPEZ JOSE RAMON 1971

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

1 C.N. TERRASSA E 18/05/2013 BARCELONA4:59.60

1 045640183 FARO MOLINA SANDRA 1987

2 045484437 PETIT ALBEROLA MARC 1975

3 045647855 MATA MARTINEZ BEATRIZ 1987

4 045492925 CLARES MORENO IBAN 1985

2 C.N. LEON E 04/05/2013 GIJON5:10.60

1 071425330 GONZALEZ FERNANDEZ M.C. 1983

2 071461026 LOPEZ ROBLES PABLO 1989

3 071449476 RODRIGUEZ FERNANDEZ ANA 1987

4 009768481 FERNANDEZ BAEZA JOSE LUIS 1968

3 C.N. CAMARGO E 04/05/2013 GIJON5:14.08

1 072063172 ORTIZ GARCIA ANA 1986

2 072046507 FERNANDEZ RUIZ PABLO 1979

3 043158838 ROJANO VAZQUEZ JON 1984

4 072051481 CRUZ CUEVAS PATRICIA 1983

4 R.G.C. COVADONGA E 04/05/2013 GIJON5:14.26

1 010902238 BARREAL VEGA  CARMEN 1981

2 053556479 ALONSO GARCIA ELOY 1985

3 053547273 AGÜERA FERNANDEZ PATRICIA 1987

4 053549972 FANO SANCHEZ CESAR 1988

14/01/2014

Page 9 of 10Sistemas de Informacion. MSL Software

Fecha de impresión:



RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
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 RANGOS DE CALCULO

31/12/2013

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

5 C.N. SANTA PERPETUA E 18/05/2013 BARCELONA5:45.63

1 043431453 GIRON SIERRA EMMA 1978

2 047150342 TORRENTE LLAMAS VICTOR 1988

3 047737445 GOMEZ MUDARRA FRANCISCO ALONSO 1988

4 048293486 PLA CALABUIG ROSA 1983
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